

Mikkeltrier Holding IVS

Brobølvej 8B, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 37 57 67 35

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2020

Dirigent:

.....
Bernèt Ireen Trier Pedersen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Mikkeltrier Holding IVS
Adresse, postnr., by	Brobølvej 8B, 6400 Sønderborg
CVR-nr.	37 57 67 35
Hjemstedskommune	Sønderborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Trier Pedersen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Nørre Havnegade 43, 6400 Sønderborg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holding- og investeringsvirksomhed, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 303.273 kr. mod et overskud på 209.032 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 769.085 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling. Udbruddet af Covid-19 forventes ikke at have væsentlig indflydelse på virksomhedens fortsatte aktivitet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttotab	-6.374	-4.195
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	327.500	265.000
	Finansielle omkostninger	-17.853	-51.773
	Årets resultat	303.273	209.032
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	55.300	54.000
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	20.000	0
	Overført resultat	227.973	155.032
		303.273	209.032

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
2	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	50.000	87.500
		50.000	87.500
	Anlægsaktiver i alt	50.000	87.500
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	727.548	408.750
		727.548	408.750
	Værdipapirer og kapitalandele	33.125	48.331
	Likvide beholdninger	1	12.704
	Omsætningsaktiver i alt	760.674	469.785
	AKTIVER I ALT	810.674	557.285

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Balance

Note	kr.	2019	2018
	PASSIVER		
	Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	1	1
	Reserve for iværksætterselskab	49.999	49.999
	Overført resultat	663.785	435.812
	Foreslået udbytte	55.300	54.000
	Egenkapital i alt	769.085	539.812
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	707	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	409	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.925	0
	Anden gæld	37.548	17.473
		41.589	17.473
	Gældsforpligtelser i alt	41.589	17.473
	PASSIVER I ALT	810.674	557.285

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. januar - 31. december
Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksomhed skapital	Reserve for iværksætter- selskab	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	1	49.999	280.780	52.900	383.680
Overført via resultatdisponering	0	0	155.032	54.000	209.032
Udloddet udbytte	0	0	0	-52.900	-52.900
Egenkapital 1. januar 2019	1	49.999	435.812	54.000	539.812
Overført via resultatdisponering	0	0	227.973	55.300	283.273
Udloddet udbytte	0	0	0	-74.000	-74.000
Udloddet ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0	0	20.000	20.000
Egenkapital 31. december 2019	1	49.999	663.785	55.300	769.085

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Mikkeltrier Holding IVS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra associerede virksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den associerede virksomhed i ejerperioden.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteomkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder og associerede virksomheder opgøres som forskellen mellem afhændelsestallet og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-afskrevet goodwill samt forventede omkostninger til salg eller afvikling. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Reserver for iværksætterselskab

Reserven omfatter lovpligtig henlægges.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevnen.

2 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2019	87.500
Kostpris 31. december 2019	87.500
Årets værdireguleringer	-37.500
Værdireguleringer 31. december 2019	-37.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	50.000

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel
Associerede virksomheder			
TrierGaming ApS	ApS	Sønderborg	50,00 %
Trier Bolig Invest ApS	ApS	Sønderborg	50,00 %
Trendtube ApS	ApS	Sønderborg	25,00 %
Trier Shopping ApS	ApS	Sønderborg	50,00 %

3 Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således de seneste 4 år:

kr.	2019	2018	2017	2016
Saldo primo	1	1	1	0
Kapitalforhøjelse	0	0	0	1
	1	1	1	1

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Trier Pedersen

Direktion

På vegne af: Mikkeltrier Holding IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-295957735324

IP: 178.155.xxx.xxx

2020-07-03 12:49:42Z

NEM ID 

Bernet Ireen Trier Pedersen

Dirigent

På vegne af: Mikkeltrier Holding IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-199519901604

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-07-06 16:22:06Z

NEM ID 

Jan Thietje

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:56235114

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-07-06 18:26:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SHT66-SQ4BI-BZG8M-U8ZKA-KNAHO-W6HUW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>